
 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

от 11.02.2025                                            № 190  
г. Завитинск 

  

 
Об утверждении Порядка размещения информации  
о среднемесячной заработной плате руководителей,  

их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Завитинского 
муниципального округа  

в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
 
 

 В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством 
нормативных правовых актов администрации Завитинского муниципального округа 
п о с т а н о в л я ю: 
         1. Утвердить   прилагаемый Порядок размещения информации о 
среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных 
бухгалтеров муниципальных учреждений Завитинского муниципального округа в  
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

2. Руководителям муниципальных учреждений принять меры по 
предоставлению информации о рассчитываемой за календарный год 
среднемесячной заработной плате и размещению на официальном сайте 
администрации Завитинского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» http://zavadm.amurobl.ru. 

3. Признать утратившим силу постановление администрации Завитинского 
муниципального округа от 24.01.2017 № 34. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный портал правовой информации Завитинского 
муниципального округа» и размещению на официальном сайте администрации 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» http://zavadm.amurobl.ru. 
          5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Завитинского муниципального округа 
А.Н.Мацкан.  
 
 
 
Глава Завитинского  
муниципального округа                                                                            С.С.Линевич 
 
 
 
 

http://zavadm.amurobl.ru/


                                                     УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

                                                         Завитинского 
                                                                           муниципального округа 

                                                                     от 11.02.2025 № 190 
 
 

Порядок размещения информации о среднемесячной заработной плате 
руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных 
учреждений Завитинского муниципального округа в  информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» 
 
        1. Настоящий Порядок размещения информации о среднемесячной заработной 
плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных 
учреждений Завитинского муниципального округа в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – Порядок) устанавливает правила 
размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной 
заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров 
муниципальных учреждений Завитинского муниципального округа в  
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с 
Трудовым кодексом Российской Федерации. 

2. Представляемая для размещения  на официальном сайте администрации 
Завитинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет»   информация должна содержать: 

а) полное наименование учреждения; 
б) фамилию, имя, отчество (последнее - при наличии) и должность лица, в 

отношении которого представляется информация; 
в) среднемесячная заработная плата, рассчитываемая за календарный год, 

предшествующий году размещения информации (далее - отчетный год). 
Информация, указанная в настоящем пункте, представляется в форме  согласно 

приложению к настоящему Порядку. 
3. Информация, указанная в пункте 2 настоящего Порядка, представляется на 

бумажном носителе и в электронном виде не позднее 15 апреля года, следующего за 
отчетным годом, в общий отдел администрации Завитинского муниципального 
округа. 
         4. Информация, указанная в пункте 2 настоящего Порядка, размещается  в 
разделе «Сведения о среднемесячной заработной плате руководителей, их 
заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений» на официальном 
сайте администрации Завитинского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» http://zavadm.amurobl.ru. 

 
 
 
 
 

 
 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=287631&dst=100022


Приложение к Порядку  
 
 
 

О среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей 

и главных бухгалтеров Завитинского муниципального округа 

за 20__ год 

 
Полное 

наименование 
учреждения 

Фамилия, имя, 
отчество (последнее - 
при наличии) лица, в 
отношении которого 

представляется 
информация 

Должность лица, в 
отношении которого 

представляется 
информация 

Среднемесячная 
заработная плата, 
рассчитываемая за 

20__ г., рублей 

    

   

   

 
Руководитель учреждения            _________________ / _________________ 

                                                                           (подпись)             (ФИО) 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                


	Приложение к Порядку

